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DREJTOR 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

Ne perfundim te procedures per kOte poz.iciOn pune rezultoi fituese Z. Arben Spaho 

l (nje) mesi1T1dhenes te formimit teoriko-praktik ne kursin Web Design 

Ne zbatim te ligjit nr. \ S/20 l 9, "Per nxitjen e punCSimit"; te I igj it nr. \ 5/2017, "l'<r arsimin 
dhe formimin profesional ne Republik<n e ShqipOrisO", te vendimit te KCshilli ,e Ministrave nr 
5 54, date 3 \. 7. 20 l 9, "Per krij i min, men yren e organ izi 111 it dhc ,e fun ksi on im it ,e A gj enc i se 
Kombe tare te Pu nesim it dhe Anesi ve", ,e udhez! mi t nr. 14 date 2 7. 05. 202 I , c , Per men y r<n e 
organ izimit dhe vepri mtari ne e o fruesve pu bl ikil tC ars i m it d he form i mi t pro fes i onal", 
Drej tori a Raj onale e Ofrim it te Form i mi t I' ro fesiona I Pu bl i k V lo re, ju njo fton p totes i min e vend it 

te lire per pozicionin: 

Drcjtuar: DREJTORISit Sit SHitRlllMEVE MBitSHTETii:SE 
DREJTORlSE Sit MARREDHENlEVE ME PUBLIKllN 

AGJENClSE KOMBETARE Ti.t PUNESIMIT DJ-1.E AFTESJVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. /M;; I 7- Prot. 
{ 

Vlore me, II . otr . 2023 

MINISTRlA E FINAN CA V.E DHE EKONOMlSE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

l)REJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLII< VLORE 

ne.PUBLIKA e s1-1a1P€:n1sE 


